
1 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  130/0101/2024 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 1 października 2024 r. 
 

w sprawie Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia oraz kierunkowych zespołów  

ds. jakości kształcenia w Wydziale Humanistycznym 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.), § 29 ust. 2 pkt 6 i 7 w związku z § 8 ust. 3 Statu-

tu Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu AJP  

z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu AJP, zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019 r. Senatu AJP 

z dnia 24 września 2019 r., zmienionego Uchwałą Nr 5/000/2023 Senatu AJP z dnia 21 marca 2023 r.,  

zmienionego Uchwałą Nr 1/000/2024 Senatu AJP z dnia 23 stycznia 2024r. oraz § 10 ust. 2 Zarządze-

nia Nr 66/0101/2024 Rektora AJP z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnia-

nia Jakości Kształcenia, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się w Wydziale Humanistycznym Akademii im. Jakuba z Paradyża, Wydziałowy Ze-

spół ds. Jakości Kształcenia, zwany dalej WZJK, na kadencję 2024-2028. 

2. W skład WZJK wchodzą: 

1) dr Maria Maczel     – przewodnicząca; 

2) dr Renata Janicka-Szyszko   – wiceprzewodnicząca; 

3) mgr Agnieszka Dykas    – sekretarz; 

4) dr hab. Renata Nadobnik; 

5) dr Aneta Baranowska; 

6) dr Joanna Kupczyk; 

7) dr Bożena Majewicz; 

8) dr Urszula Paradowska; 

9) dr Arkadiusz Wołoszyn; 

10) mgr Ewa Szałas     – pracownik ds. jakości kształcenia; 

11) Rozalia Piwkowicz     – przedstawicielka studentów. 

3. WZJK jest zobowiązany do: 

1) wdrażania Polityki Jakości Kształcenia w AJP, określonej Uchwałą Nr 9/000/2024 Se-

natu AJP z dnia 19 marca 2024 r.; 



2 

2) udziału w zadaniach i realizacji Procedur, o których mowa w § 10 ust. 3 i § 11 Zarzą-

dzenia Nr 66/0101/2024 Rektora AJP z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia;  

w zakresie kształcenia studentów, na poziomie Wydziału Humanistycznego. 

§ 2. 

1. Powołuje się w Wydziale Humanistycznym Akademii im. Jakuba z Paradyża, na studiach pierw-

szego i drugiego stopnia dla kierunku filologia, Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia, 

zwany dalej KZJK, na kadencję 2024-2028. 

2. W skład KZJK wchodzą: 

1) dr hab. Renata Nadobnik    – przewodnicząca; 

2) dr Urszula Paradowska    – wiceprzewodnicząca; 

3) mgr Julia Nieścioruk      – sekretarz; 

4) dr hab. Wojciech Klepuszewski; 

5) dr hab. Igor Panasiuk; 

6) dr Paulina Kłos-Czerwińska; 

7) dr Magdalena Witkowska; 

8) Martyna Ambrożuk       – przedstawicielka studentów; 

9) Katarzyna Bożek     – przedstawicielka studentów; 

10) Anna Brandt      – przedstawicielka studentów. 

§ 3. 

1. Powołuje się w Wydziale Humanistycznym Akademii im. Jakuba z Paradyża, na studiach pierw-

szego i drugiego stopnia dla kierunku filologia polska, KZJK na kadencję 2024-2028. 

2. W skład KZJK wchodzą: 

1) prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska  – przewodnicząca; 

2) dr hab. Agnieszka Niekrewicz    – wiceprzewodnicząca;  

3) dr Renata Janicka-Szyszko    – sekretarz; 

4) dr hab. Lechosław Jocz; 

5) dr hab. Arkadiusz Kalin; 

6) dr hab. Piotr Kładoczny; 

7) dr hab. Włodzimierz Moch; 

8) dr hab. Joanna Rychter; 

9) dr hab. Katarzyna Taborska; 

10) dr Maria Maczel; 

11) dr Joanna Rutkowska; 

12)  Izabela Zawadzka     – przedstawicielka studentów; 

13) Piotr Tutko      – przedstawiciel studentów. 

 

 

 



3 

§ 4. 

1. Powołuje się w Wydziale Humanistycznym Akademii im. Jakuba z Paradyża, na studiach pierw-

szego stopnia dla kierunku komunikacja medialna i społeczna, KZJK na kadencję 2024-2028. 

2. W skład KZJK wchodzą: 

1) dr hab. Agnieszka Niekrewicz    – przewodnicząca; 

2) dr Renata Janicka-Szyszko     – wiceprzewodnicząca; 

3) dr Wojciech Kuska      – sekretarz; 

4) dr hab. Arkadiusz Kalin; 

5) dr hab. Piotr Kładoczny; 

6) dr hab. Katarzyna Taborska; 

7)  Paulina Czerniak     – przedstawicielka studentów. 

§ 5. 

1. Powołuje się w Wydziale Humanistycznym Akademii im. Jakuba z Paradyża: 

1) na studiach pierwszego i drugiego stopnia dla kierunku pedagogika; 

2) na jednolitych studiach magisterskich dla kierunku pedagogika przedszkolna i wcze-

snoszkolna; 

KZJK na kadencję 2024-2028. 

2. W skład KZJK wchodzą: 

1) prof. dr hab. Urszula Ostrowska    – przewodnicząca; 

2) dr Bożena Majewicz      – wiceprzewodnicząca; 

3) dr Aneta Baranowska     – sekretarz; 

4) dr hab. Beata Orłowska; 

5) dr hab. Ewa Ryś; 

6) dr hab. Marcin Wasilewski; 

7) dr Jolanta Gebreselassie; 

8) dr Ewa Koprowiak; 

9) dr Anna Lis-Zaldivar; 

10) dr Joanna Ziemkowska; 

11) Rozalia Piwkowicz     – przedstawicielka studentów; 

12)  Aleksandra Wąsowicz     – przedstawicielka studentów. 

§ 6. 

1. Powołuje się w Wydziale Humanistycznym Akademii im. Jakuba z Paradyża, na studiach pierw-

szego i drugiego stopnia dla kierunku turystyka i rekreacja, KZJK na kadencję 2024-2028. 

2. W skład KZJK wchodzą: 

1) dr Arkadiusz Wołoszyn     – przewodniczący; 

2) dr Joanna Kupczyk      – wiceprzewodnicząca; 

3) dr Anna Bezulska      – sekretarz; 

4) dr Sabina Ren; 

5) Zofia Dębicka       – przedstawicielka studentów. 



4 

§ 7. 

KZJK, o których mowa w § 2-6 są zobowiązane do: 

1) wdrażania Polityki Jakości Kształcenia w AJP, określonej Uchwałą Nr 9/000/2024 Se-

natu AJP z dnia 19 marca 2024 r.; 

2) udziału w zadaniach i realizacji Procedur, o których mowa w § 10 ust. 5 i § 11 Zarzą-

dzenia Nr 66/0101/2024 Rektora AJP z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia;  

w zakresie kształcenia studentów, na poziomie kierunku studiów dla którego powołano KZJK. 

§ 8. 

Traci moc Zarządzenie Nr 100/0101/2023 Rektora AJP z dnia 3 października 2023 r. w spra-

wie Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia oraz wydziałowych zespołów ds. programów stu-

diów na Wydziale Humanistycznym. 

§ 9. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 


